KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 
6.1. Kúpna cena za Predmet kúpy bola na základe Uznesenia zo zasadnutia obecného 

zastupiteľstva v Prievaloch č. 243 konaného dňa 19.02.2018 stanovená vo výške 3,- € za 1 m2 
výmery plochy pozemku. Spolu za celkovú výmeru 135,- € (slovom: stotridsaťpäť eur).  

6.2. Kúpnu cenu vo výške 135,- € uhradí Kupujúci Predávajúcemu v hotovosti do obecnej pokladne 
pri podpise Zmluvy. Predávajúci svojím podpisom na tejto Zmluve potvrdzuje, že pri uzavretí 
tejto Zmluvy Kupujúci uhradil Kúpnu cenu v hotovosti do obecnej pokladne, čím si Kupujúci